ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.04.2023   №  15

О предоставлении земельного участка в безвозмездное срочное пользование

Рассмотрев заявление МКУК ЦКД «Большая Медведица» от 30.03.2023 г.,

руководствуясь выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об

основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от

24.02.2021 , ст. 24, пп. 2 п. 2 ст. 39.9, пп. 1 п. 2 ст. 39.10 Земельного кодекса

Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137 – ФЗ

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом

Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района,

администрация Медведицкого городского поселения п о с та н о в л я е т:

1. Предоставить МКУК ЦКД «Большая Медведица»  (ИНН 3407011033, ОГРН

1063453038076) в безвозмездное срочное пользование земельный участок,

расположенный по адресу: Волгоградская область, Жирновский район,

р.п. Медведицкий, ул. Фрунзе 17А, 2000 кв.м., кадастровый номер

34:07:110007:2166, категория земель - земли населенных пунктов, с разрешенным

использованием: объекты культурно- досуговой деятельности  сроком на 11 месяцев.

2. Отделу социальной политики администрации Медведицкого городского

поселения заключить с МКУК ЦКД «Большая Медведица»   договор безвозмездного

срочного пользования земельным участком.

3. Земельный участок использовать в соответствии с целевым назначением и

соблюдением установленных санитарных, противопожарных, экологических норм и

правил.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения       В.Г. Яковенко